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MERKEZ TRAVMA, AFET VE KRİZ BİRİMİ 

TPD Merkez Travma, Afet ve Kriz Birimi (TPDMTB), Ankara, Antalya, Eskişehir, Bursa, İstanbul, İzmir ve 

Samsun Şubeleri, Travma Çalışma Birimleri 2016-2018 döneminde dört ana alanda toplayabileceğimiz 

faaliyetlerini yoğun olarak sürdürmüştür. Bu alanlardan ilki ülkemizde bu dönem içerisinde yaşanılan yıkıcı 

terör saldırıları, 15 Temmuz darbe girişimi ve diğer olağan dışı durumlarda psikososyal destek çalışmaları 

yürütmektir. Bu faaliyetler içinde psikoeğitim, paylaşım grupları, olaylarda yaşanması olası psikolojik 

belirtiler ve bunlarla başa çıkma konusunda bilgilendirici broşürler ve olayların mağdurlarına verilen 

gönüllü bireysel danışmanlık hizmetleridir. İkinci bir alan olarak şubelerde gönüllü sayısını arttırmak ve 

meslektaşlarımızı afet ve travma konularında güçlendirmek amacı ile yürütülen eğitim faaliyetleri 

oluşturmuştur. Pek çok şubede eğitim faaliyetleri yürütülmüş ve aynı zamanda yeni kurulan şubelerde 

bulunan birimlere katkı sağlanmıştır. Afet ve Travma alanında verilecek eğitimlerde standart bir içerik 

oluşturmak üzere çalışmalar yürütülmüştür. Üçüncü bir alan olarak afet ve travma konularında hem 

meslektaşlarımızda hem de kamuoyunda farkındalığı arttırmak ve bilgi paylaşımı için çeşitli kongre ve 

sempozumlarda paneller ve sunumlar yapılmıştır. Ayrıca televizyon sunumları ve çeşitli popüler dergilerde 

yazılar yazılarak alan tanıtılmış ve mağdurlarla ilgili bilgilendirme yapılmıştır. Dördüncü alan ise yürütülen 

işbirlikleridir. Bu dönem boyunca APHB (Afetlerde Psikososyal Hizmetler Birliği), PSDA (Psikososyal 

Dayanışma Ağı), SGDD (Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği) ile yakın işbirlikleri yapılmış ve 

toplantılarına katılınarak ortak eylem planları geliştirilmiştir. 2016-2018 yılları arasında MTB yılda iki kere 

olmak üzere toplantılar yaparak bilgi alışverişinde bulunulmuş ve ortak kararlar alınmıştır. Aramızda 

haberleşmeyi hızlandırmak için kurduğumuz whatsapp grubu ile etkin haberleşme sağlanmıştır. 

Burada sadece Genel Merkezimizin olduğu Ankara biriminin faaliyetleri rapor edilmiştir. 

ANKARA TRAVMA AFET VE KRİZ BİRİMİ 2016-2018 FAALİYET RAPORU 

1) EFPA Afet, Kriz ve Travma Daimi Komitesi olağan toplantısı 21 Mayıs 2016 İstanbul’da yapıldı. 

Toplantıdan bir gün önce 20 Mayıs da TPD tarafından düzenlenen EFPA Afet, Kriz ve Travma Psikolojisi 

Daimi Komitesi 2016 Bahar Yarıyılı Sempozyumu “Psychological Needs of Refugees” başlığı ile yapıldı. TPD 

Merkez Travma Afet ve Kriz Birimi Üyesi Banu Yılmaz, EFPA Afet Kriz ve Travma Daimi Komitesi TPD 

Temsilcisi olarak katıldı. 

2)1 Haziran 2016 da Ankara Travma, Afet ve Kriz Biriminin kuruluş buluşması/kokteyli yapıldı. Son yılda 

Travma Birimine gönüllü katkıları bulunan kişilere teşekkür edildi ve 10 Ekim 2015 den bu yana yapmış 

olduğumuz faaliyetler Doç. Dr. Banu Yılmaz tarafından sunuldu. 

3) 11-12 Haziran 2016 da Şube Travma Birimlerinden çeşitli üyeler TPD travma eğitimlerin düzenlenmesi 

ve standart hale getirilmesi amacıyla Göynük de 2 günlük bir çalışma yaptılar. Bu çalışmaya Ankara 

biriminden Sedat Işıklı, Banu Yılmaz, Ilgın Gökler Danışman, Çağay Dürü ve Zeynep Tüzün katıldı. 

4) 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında bir araya gelindi ve diğer illerin Travma Birimleri ile iletişime 

geçilerek psikososyal destek çağrısında bulunuldu. Ankara Birimi psikoeğitim/bilgilendirme grup 

toplantıları yapacağını duyurdu. Başvurulara göre 2 psikoeğitim yapıldı (Sibel Türkoğlu ve Metin Murat 

Kalyoncugil) 
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5) 5 Eylül 2016 da İzmir de düzenlenen 19. Psikoloji Kongresinde “İnsan Eliyle Ortaya Çıkan Travmalara 

Psikososyal Yaklaşım: Genel İlkeler ve Uygulama Örnekleri” başlıklı Panelde Ankara Travma Birim üyeleri 

Ilgın Gökler Danışman, Sedat Işıklı, Banu Yılmaz, Mübeccel Yeniada ve Can Gürsoy sunum yaptı. 

6) 14-16 Ekim 2016 tarihlerinde TODAP’ın Mersin'de düzenlediği Eleştirel Psikoloji Sempozyumu 

"Psikososyal Destek Kavramını Tartışmak" başlıklı yuvarlak masa oturumuna “Psikososyal Destek: Ankara 

Patlamaları Uygulama Örnekleri” başlıklı sunumla Zeynep Tüzün katıldı. 

7) Psikososyal Dayanışma Ağı Ankara (PSDA) toplantılarına katılım sağlandı (Sibel Kocaoğlan ve Zeynep 

Tüzün), 10 Ekim duruşmalarında avukatların sunması için olayın toplumsal etkilere yönelik yazı hazırlandı. 

Eylül 2016 da yapılan 10 Ekim duruşması öncesinde 10 Ekim Derneği ve ailelerle bir araya gelindi. 

8) Ankara da aylık olarak yayınlanan Solfasol gazetesine “Travma, toplumsal travma nedir, etkileri nelerdir, 

nasıl baş edilir” konularına yönelik iki yazı yazıldı (Ağustos ve Eylül 2016 sayıları) 

9) Gaziantep patlaması sonrası ildeki meslektaşlara 3-4 Eylül 2016 günlerinde “Akut Dönemde Psikososyal 

Destek Eğitimi” verildi ( (Hande Aydın ve Özlem Ulutaş Akarken) 

10) 21 Eylül 2016 de Sibel Kocaoğlan ve Özlem Ulutaş Akarken tarafından Amerikan Kültür Derneğinde 

"Travmatik Olaylara Yaklaşım" başlıklı bir sunum yapıldı. 

11) 9 Ekim 2016 da TPD Eskişehir Şube Travma Birimine bir günlük “Travma odaklı Psikoeğitim” eğitimi 

verildi (Mübeccel Yeniada ve Merve Çakıroğlu) 

12) 6 Mayıs 2017 8. Işık Savaşır Klinik Psikoloji Sempozyumuna “Travma ve Psikoloji: Umudu Yeşertmek 

İçin Neler Yaptık, Neler Yapabiliriz?” panelinde aşağıdaki sunumlar yapıldı.  

Zeynep Tüzün: TPD Ankara Travma Afet ve Kriz Birimi İşleyiş ve Uygulama Örnekleri 

Çağay Dürü-Burcu Oktay Özer-Mübeccel Yeniada-Merve Cesur Atintaş: Psikoeğitim Etkililik 

Değerlendirmesi 

Çağay Dürü: Psikososyal model önerisi 

Banu Yılmaz: Süreğen Toplumsal Travma: Bireyin ve Olayın Ötesine Bakmak 

13) TİHV gönüllüleri tarafından 13 Kasım 2016 da Ankara Tabip Odasında travma vakalarında raporlama 

eğitimine Ankara Travma Biriminden katılım sağlandı  

14) 15 Ekim 2017 de Merkez Travma Birimi Ankara da toplandı. Merkez Travma Biriminin yönetmelik ve 

işleyişi gözden geçirildi. 

15) Mart 2017 de diğer illerdeki PSDA bileşenlerinin de katıldığı Psikososyal Dayanışma Ağının 

kurumsallaşmasını sağlama amaçlı bir çalıştay düzenlemesinde görev alındı ve katılım sağlandı (Zeynep 

Tüzün, Burcu Oktay, Sibel Kocaoğlan) 

16) 15 Ocak 2017 de Merkez Travma Birimi Ankara da toplandı. Tüm birimlerin faaliyetleri değerlendirildi. 
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17) İhraç edilen akademisyenlerin oluşturduğu Ankara Dayanışma Akademisinden yönlendirmeler alındı (5 

kişi). Bu yönlendirmelerle birlikte 2016 Nisan ayından 2018 Ocak ayına kadar geçtiğimiz senelerde 

Ankara’da yaşanan olaylardan dolayı gönüllü destek verilen kişi sayısı (devam eden vakalarla birlikte) 

yaklaşık 20 kişidir.  

18) 16 Ekim 2017 tarihinde Kızılay’ın düzenlediği APHB toplantısına birimi temsilen Özlem Ulutaş Akarken 

katıldı 

19) 17 Aralık TPD İzmir Şubenin düzenlediği Travma Sempozyumunda Sedat Işıklı “Psikososyal 

Müdahalenin önemi ve çerçevesi”, Çağay Dürü “Travma terapisinde hastayla iletişim ve güven” 

sunumlarını yaptı. Ayrıca Sedat Işıklı “Psikodinamik yönelimli vaka çalışması” grubu gerçekleştirdi.  

20) Çağay Dürü 16 Aralıkta TPD İzmir Travma Birimi ile vaka süpervizyonu gerçekleştirdi 

21) Çağay Dürü tarafından 7 Şubat 2017 tarihinde Ankara Travma Birimi ekibine öz bakım 

çalışması/paylaşım grubu düzenlendi 

22) 13 Ocak 2017 tarihinde Hande Aydın ve Harika Özel tarafından Çağdaş Sanatlar Merkezinden yaşanan 

Rusya büyükelçisinin vurulma olayında orada bulunan grupla psikoeğitim ve paylaşım grubu yapıldı 

yaklaşık 25 kişi katıldı. 

23) Banu Yılmaz tarafından Samsun Şube üyelerine 7-8 Mayıs 2016 da  "Travma ve Yas Eğitimi" verildi 

24) 17-18 Şubat 2018 de Banu Yılmaz, Ilgın Gökler Danışman tarafından Eskişehir Şube Travma Birimine 

"Ruhsal Travma ve Psikososyal Müdahale Yaklaşımları-TPD Afet, Travma ve Kriz Psikolojisi Temel Düzey 

Eğitimi verildi. 

25) Ceylan Akgün ve Hande Aydın tarafından 2 Kasım 2017 tarihinde Jandarma Arama Kurtarma Birimine 

“Afetlerde Çalışan Personelin Stresle Baş Etmesi”  eğitimi verildi 

26)2016 Nisan da Ankara Üniversitesi İLEF Medya ve Çocuk Hakları Topluluğunun düzenlediği “Çocuklar 

İçin Barış Hemen Şimdi Girişimi ve İzlenimleri” paneline “Çocuklar İçin Savaşın Psikolojisi” sunumu ile 

Ceylan Akgün katıldı 
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YAYINLAR 

Türk Psikoloji Dergisi ve Türk Psikoloji Yazıları dergilerinde yayın kurulu üyesi olarak görev yapan 

meslektaşlarımızın görev sürelerinin dolması nedeniyle her iki dergimiz için de yayın kurulu seçim sürecine 

gidilmiştir. 

Yayın kurullarında yapılacak değişimleri ve üyelerin seçim sürecini nesnelleştirmek adına her bir derginin 

gerekliliklerine uygun olarak ayrı ayrı seçim ölçütleri yapılandırılmış ve bu seçimlerin tarafsız bir biçimde 

yürütülebilmesi için seçici kurullar oluşturulmuştur. Bütün süreç TPD GMYK’nın koordinasyonunda 

yürütülmüştür.  
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TÜRK PSİKOLOJİ DERGİSİ 

Yayın Yönetmeni 

Özlem Bozo - bozo@metu.edu.tr 

Yayın Yönetmen Yardımcıları (Soyadına Göre Alfabetik Sırada) 

Engin Arık  

Ahmet Çoymak  

Müjgan İnözü  

Murat Kurt  

Orçun Yorulmaz  

 

2016-2018 döneminde (raporun hazırlandığı tarihe kadar) 

Yayın başvuru sayısı: 270 (değerlendirmedeki makale sayısı + kabul + red) 

Kabul Sayısı: 34 

Red Sayısı: 208  

Yayınlanan makale sayısı: 26 

Yayınlanmayı bekleyen makale sayısı: 15 

Değerlendirmedeki makale sayısı: 28 

 

Türk Psikoloji Dergisi'nin tüm sayıları dergi web sitesi üzerinden erişime sunulmuştur. 

Derginin arşivine aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir 

 http://www.turkpsikolojidergisi.com/default.aspx?pfn=dergiOkur&modulePage=archive 
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TÜRK PSİKOLOJİ YAZILARI 

Yayın Yönetmeni 

Mediha Korkmaz 

Yayın Yönetmen Yardımcıları (Soyadına Göre Alfabetik Sırada) 

Serap Akfırat  

Aycan Kapucu  

Dilek Sarıtaş Atalar  

Özden Yalçınkaya Alkar  

İbrahim Yiğit 

 

2016-2018 döneminde (raporun hazırlandığı tarihe kadar) 

Yayın başvuru sayısı: 107 (değerlendirmedeki makale sayısı + kabul + red) 

Kabul Sayısı: 24 

Red Sayısı: 32  

Düzeltmedeki makale sayısı: 6 

Yayınlanmayı bekleyen makale sayısı: 14 

Değerlendirmedeki makale sayısı: 31 
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LGBTİ ÇALIŞMALARI BİRİMİ 

Türk Psikologlar Derneği LGBTİ Çalışmaları Birimi 29.06.2014 tarihinde TPD İstanbul Şubede birim 

üyeleriyle ilk toplantısını yapmıştır. TPD tüzüğü kapsamında halka, psikologlara, psikoloji öğrencilerine ve 

diğer ruh sağlığı çalışanlarına; LGBTİ bireylerin temel hak ve hürriyetleri önceliğinde ve bilimsel temeller 

ışığında cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği hakkında bilgilendirici çalışmalar (toplantı, panel, konferans vb.) 

yapma, bu kapsamda yazılı veya yazısız basın kaynaklarını kullanarak heteroseksizmle mücadele edilmesi 

kararı almıştır. Bu raporda 2016-2018 dönemi faaliyetlerinin aktarılması amaçlanmıştır. 

IPsyNet  

Türk Psikologlar Derneği Psikolojide Uluslararası Psikoloji Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İnterseks 

Çalışmaları Ağı (IPsyNet) üyesidir. Diğer üye ülke psikoloji dernekleri ile birlikte cinsel yönelim, cinsiyet 

kimliği, cinsiyet rolleri ve bedensel cinsiyet özelliklerindeki çeşitlilik konusundaki psikoloji araştırmalarının 

yaygınlaştırılması, psikoloji bilgisini insan hakları temelinde, tüm cinsel yönelim, cinsiyet kimliği 

özelliklerine uygulamayı, lezbiyen, gey, biseksüel, trans, interseks ya da kendisini cinsiyet kimliği ya da 

cinsel yönelimi bakımından farklı şekillerde tanımlayan bireylerin bakım standartlarını geliştirecek, 

uygulayacak ve yaygınlaştıracak organizasyonları arttırmayı amaçlamaktadır. 

RUH SAĞLIĞI ÇALIŞANLARI İÇİN CİNSEL YÖNELİM VE CİNSİYET KİMLİĞİ 

ATÖLYELERİ  

Psikoloji lisans programlarının müfredatlarında cinsiyet kimliği ve cinsel yönelimle ilgili kavramlar ya hiç 

yer almamakta ya da bu konular yüzeysel olarak ele alınmaktadır. Bu durum alanda çalışan psikologların 

cinsel yönelimi ya da cinsiyet kimliği ile ilgili sorunlar nedeniyle başvuran danışanları ve yakınlarıyla 

çalışmasını zorlaştırmakta ve bilimsel olmayan kaynaklara başvurmalarına neden olabilmektedir. Bu 

konudaki eğitim açığını azaltma amacıyla psikolog, psikoloji öğrencileri ve diğer ruh sağlığı çalışanlarına 

yönelik danışanlarının ve yakınlarının cinsel yönelim ve cinsiyet kimliğiyle ilgili başvurularda uygun 

psikoterapi yaklaşımını tartışmak için atölyeler düzenlenmiştir. Bu atölyelerde cinsel yönelim ve cinsiyet 

kimliği konusunda farkındalık yaratma, cinsel kimliği değiştirme ve belli bir cinsel kimliği dayatmaya 

yönelik müdahaleler yerine kişinin kendisinin pozitif kabulüne ilişkin bir yaklaşım sergilemeye vurgu 

yapılmaya çalışılmıştır. 

2017 döneminde üçüncüsü yapılan atölyelere 20 ruh sağlığı çalışanı katılmış, 2018 döneminde ise 35 

katılımcı ile atölyelere devam edilmektedir. Beklenilenin üzerinde katılımcı sayısıyla gerçekleştirilen 

oturumlarda, cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği ile ilgili kavramlar, cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği ile ilgili 

önyargı ve stereotipler, homofobi ve transfobi, psikoterapi ilkeleri, cinsel yönelim gelişim süreci, açılma 

süreci, LGBT bireylerin aile ve yakınlarıyla çalışma, trans kimlik gelişimi ve geçiş süreci, travma ve şiddet, 

cinsel yolla bulaşan hastalıklar, korunma ve baş etme gibi bir çok konu ele alınmıştır. 

LGBTİ BİREYLERİN AİLE VE YAKINLARINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

Ankara Gökkuşağı Aile Grubu, aile üyelerinden birinin eşcinsel, biseksüel veya trans olan, ağırlıklı olarak 

anne ve babalardan oluşan, yaşadıkları zorlukları ve deneyimleri paylaşan bir destek grubudur. Ruh Sağlığı 
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çalışanlarına yönelik düzenlenen atölyelerde LGBT Aile üyelerinin deneyim paylaşımı oturumunda Ankara 

Gökkuşağı Aile grubundan anneler ruh sağlığı çalışanları ile deneyimlerini paylaşmışlardır. Ayrıca TPD 

Genel Merkez aile grubuna yönelik çeşitli konularda düzenlenen atölyelere ev sahipliği yapmıştır. 

DİĞER RUH SAĞLIĞI ÖRGÜTLERİ İLE ÇALIŞMALAR 

Türk Psikologlar Derneği Ankara Valiliği’nin 18.11.2017 tarihinden itibaren LGBTİ örgütler tarafından 

gerçekleştirilecek etkinliklere yönelik süresiz yasaklama getirmesine karşı ruh sağlığı ve tıp alanında çalışan 

Türkiye Psikiyatri Derneği ve Cinsel Eğitim Tedavi ve Araştırma Derneği ile birlikte hareket etmiştir. Bu 

amaçla 05.12.2017 tarihinde ortak basın açıklaması yapılmıştır. 
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KADIN VE TOPLUMSAL CİNSİYET ÇALIŞMALARI BİRİMİ 

 Amaçları arasında; psikologların, psikoloji bölümü öğrencilerinin, ilgili meslek gruplarının ve 

kamunun, toplumsal cinsiyet, özellikle cinsiyete yönelik şiddet hakkında farkındalıklarını 

artırmanın, alanda psikososyal destek, değerlendirme ve eğitim süreçlerinin geliştirilmesi, 

güçlendirilmesi, planlanması ve koordinasyonunun yer aldığı Kadın ve Toplumsal Cinsiyet 

Çalışmaları Birimi, başta İstanbul Şube olmak üzere 2011 yılında çalışmalarına başlamıştır. Ankara 

Genel Merkez, İzmir Şube, Antalya Şube, Eskişehir Şube ve belirli illerde (Van, Tokat) temsilcilikler 

ile faaliyetler yürütülmektedir. Aşağıda yürüttüğümüz faaliyetlerimiz tarih sıralı bir biçimde yer 

almaktadır. 

 6 Ocak 2016 tarihinde Şişli Belediyesi’nin düzenlediği kadın konulu yuvarlak masa toplantısına 

katılım sağlanmıştır. 

 18 Şubat 2016 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı’nın (MEB) işbirliği ile yürütülen Eğitimde Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Projesi’nin (ETCEP) İzmir’de düzenlenen STK toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 24 Şubat 2016 tarihinde Birim Başkanı Prof. Dr. A. Ufuk Sezgin CNN Türk’de Ahmet Hakan’ın 

sunduğu Tarafsız Bölge programına konuk olmuştur. 

 24 Şubat 2016 tarihinde Koç Üniversitesi Psikoloji Kulübünün daveti üzerine ‘Kadına Şiddet: Aile 

ve Arkadaşları Koruma Yolları’ konulu söyleşi uzman psikolog İrem Serhatlı tarafından 

gerçekleşmiştir. 

 2016 Mart ayı için bir kitapçık çıkartılması planlanmıştır ve birimimiz üyeleri içerisinde konu 

dağılımı yapılmıştır; ancak ne yazık ki kitapçık üyelerimizin yoğunluğu nedeni ile yazılar 

tamamlanamadığı için çıkartılamamıştır. 

 21-25 Mart 2016 tarihleri arasında Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) tarafından desteklenen 

kadına yönelik şiddetin önlenmesi ve müdahale konusunda psikologların kapasitelerinin 

geliştirilmesinin hedeflendiği eğitim programı gerçekleştirilmiştir. Eğitime 17 farklı şehirden 

(Ankara, Antalya, Antakya, Ağrı, Bursa, Balıkesir, Denizli, Elazığ, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, 

İzmir, Konya, Mardin, Nevşehir, Tokat, Van) 29 TPD üyesi Psikolog ile 7 Suriyeli Psikolog ve 1 

UNFPA çalışanı katılmıştır. Katılımcıların tüm masrafları proje tarafından karşılanmıştır. 

 29 Haziran 2016 tarihinde ülkemizin değerli bilim kadınlarından biri olan Şebnem Korur 

Fincancı’nın Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi önünde birimimizi ve derneğimizi temsilen dayanışma 

nöbetine katılım sağlanmıştır. Basın açıklaması yapılmıştır. 

 İzmir Şube'nin yürütmüş olduğu 19. Ulusal Psikoloji Kongresi 'Barış ve Psikoloji' temalı Kongre'de 

'Savaş Ve Çatışma Şiddetinin Kayıp Grubu ' isimli bir panelimiz gerçekleşti. Panel'de A. Ufuk 

SEZGİN moderatörlüğünde Bilge SELÇUK ve Yudit NAMER (temsili metin okundu) tarafından 

sunumlar yapıldı. Ayrıca 5 Eylül 2016 tarihinde TPD İzmir Şube ev sahipliğinde düzenlenen 

kongrede ‘Akademide ve Pratikte Güç İlişkileri ve Taciz’ konulu paylaşım toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 Kasım 2016’da Antalya Şube’den üyelerimiz Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Birimi’ni 

kurmak üzere çalışmalara başlayarak birim oluşturmuşlardır. 

 25 Kasım 2016 tarihinde Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü kapsamında sosyal medya 

paylaşımları yapılmıştır. 

 22 Aralık 2016 tarihinde İstanbul Şehir Üniversitesi Şehir Hukuk, Şehir Sosyoloji Dükkanı ve Şehir 

Psikoloji Kulüpleri tarafından düzenlenen Türkiye’de Birey Toplum Hukuk Sempozyumu ‘Evlilik, 

Aile Kurumu ve Cinsel İstismar’ konusunu ele alarak o dönem meclisten geçmek üzere olan 
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istismarcı ile evlilik ve çocuğun rızası konularında birimimizi temsilen uzman psikolog Suna 

Bayram konuşmacı olarak katılım sağlamıştır. 

 Mart 2017 tarihinde Eskişehir birimimiz de Prof. Dr. Ufuk Sezgin’in katılımı ile aktif olarak faaliyet 

göstermeye başlamıştır. 

 6 Mart 2017 tarihinde Prof. Dr. Melek Göregenli birimimizin daveti üzerine Toplumsal Cinsiyet 

meselelerine dair İstanbul Şube’de seminer gerçekleştirmiştir. 

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında sosyal medya üzerinden bilim insanı olarak 

başarı öyküsü bulunan kadınları tanıtan paylaşımlar yapılmıştır. 

 13Mart 2017 tarihinde İstanbul Şube’de Prof. Dr. Öget Öktem Tanör birimimizin daveti üzerine 

Aşkın Nörobiyolojisi’ni anlatan bir seminer gerçekleştirmiştir. Seminer canlı yayın aracılığı ile 

sosyal medyadan pek çok meslektaşımıza ulaştırılmıştır. 

 7 Nisan 2017 tarihinde Van ilinde birim temsilcimiz Nursel AVCI’nın çabaları ile Van ilinde kadına 

yönelik şiddet meselelere ilgi duyan meslektaşlarımız Ufuk SEZGİN’i davet ederek ilk toplantıyı 

organize etmiş olup; aylık rutin toplantılara başlamıştır. 

 6-7 Mayıs'ta İstanbul'da gerçekleşen Cynthia Cockburn onuruna düzenlenen Toplumsal Cinsiyet ve 

Barış Konferansı’na birimimiz üyelerinden katılım sağlanmıştır. 

 18.06.2017 tarihinde Bilgi Üniversitesi Santralİstanbul Kampüsünde ‘TPD’nin Sivil Toplum 

Kuruluşu olarak Yeniden Yapılandırılması, Geliştirilmesi ve Güçlendirilmesi Projesi’ kapsamında 

birimimiz faaliyetlerine yönelik Genel Merkez’in yürüttüğü çalışma kapsamındaki bakış açısı 

değerlendirilerek birimimizin aktif yürütüp görünmeyen faaliyetlerine dair bilgi paylaşımı 

yapılmıştır. 

 12 Ağustos 2017 tarihinde TPD- Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Birimi olarak Kadın 

Cinayetlerine Karşı Acil Önlem Grubu tarafından gerçekleştirilen bir çalıştaya birimimiz 

temsilcileri tarafından katılım sağlanmıştır.  

 UNFPA’nın "Prevention of Gender-Based Violence: Capacity Development Training and 

Supervision for UNFPA Service Providers" kapsamında Cinsiyet’e Dayalı Şiddet konulu proje 

sunuldu ancak kabul görmedi. 

 20 Eylül 2017 tarihinde birim kurucularımızdan Prof Dr. A. Ufuk Sezgin hocamız ensest 

konusunda seminer düzenlenmiştir. İlk defa canlı olarak sunum yapılarak İstanbul şubenin dışında 

da meslektaşlarımıza seminer ulaştırılmıştır. 

 3 Ekim 2017 tarihinde Ankara TPD Şube’de birimimizin ilk açılış toplantısı birim kurucularımızdan 

Prof Dr. A. Ufuk Sezgin’in katılımıyla gerçekleşmiştir. 

 Antalya Birimimiz 11-13 Kasım 2017 tarihlerinde Antalya Kadın Danışma Merkezi ve Dayanışma 

Derneği’nin ev sahipliğini yürüttüğü “20. Yılında Kurultay: Kazanımlarımıza Sahip Çıkmak ve Erkek 

Şiddeti ile Mücadelemizi Sürdürmek” ana başlığıyla gerçekleştirilen Kurultay’a 27 ilden, 50 kadın 

ve LGBTİ örgütü, 42 kamu kurumu ve belediyeden toplam 280 kadın katıldı. Birimi temsilen Uzm. 

Psk. Vildan TEMELKURAN, Uzm. Psk. Necla Ayhan KAYIR, Psk. Kıvılcım Selen SAYAR ve Psk. Aslı 

AYDIN katıldı, 

 Antalya birim temsilciliğimiz tarafından ‘25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 

Mücadele Günü’ etkinlikleri kapsamında 20.11.2017 tarihinde Yalın Sanat Merkezi’nde 

“Tereddüt” filminin gösterimi yapıldı. Gösterim sonrası Birim sorumlusu Uzm. Psk. Vildan 

Temelkuran katılımcılarla interaktif bir söyleşi gerçekleştirdi. 

 Antalya Şube tarafından ‘25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’ 

etkinlikleri kapsamında 22 Kasım 2017 tarihinde Farkındalık Atölyelerinin 2. “Kadına Yönelik 

Şiddet” konusunda 12 kişinin katılımıyla Muratpaşa Belediyesi Alyazma Kadın Danışma 

Merkezinde yapıldı. Atölyeyi Psk. Kıvılcım Selen Sayar ve Uzm. Psk. Necla Ayhan Kayır 

gerçekleştirdi. 
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 İstanbul Şube’de 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Etkinlikleri 

kapsamında 22.11.2017 tarihinde birim temsilcilerimizden Uzm. Psk. Duygu BUĞA tarafından 

lisans öğrencilerine yönelik flört şiddetine dair etkinlik organize edilmiştir. 

 “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü” etkinlikleri kapsamında 25 

Kasın 2017 tarihinde paydaşımız “BİZ Cinsel Yönelim ve Cinsiyet Kimliği Araştırmaları Topluluğu” 

ile “Kadına Yönelik Şiddete Hukuk ve Adli Tıp Açısından Bakış” paneli gerçekleştirildi. 47 kişinin 

katıldığı panelde Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Av. Eylem Has ve Adli Tıp Uzmanı Dr. 

Fatmagül Aslan konuşma yaptılar. 

 İstanbul Şube’de 29.11.2017 tarihinde alanda çalışan meslektaşlarımızla STK, Kamu ve Yerel 

Yönetimlerde Kadına Yönelik Aile/Ev İçi Şiddet ile Mücadele alanında çalışan meslektaşlarımız ile 

bir araya gelerek bgenel ve mültecilere yönelik kadına dair şiddet ile ilgili süreç, ihtiyaçlar ve 

yapılabilecekler gündeme getirilmiştir. Katılımcılar akran süpervizyon grubu oluşturmak istemiş 

olup; henüz akran süpervizyonu süreci henüz başlatılamamıştır. 

 Ankara birimimiz tarafından 02.12.2017 tarihinde bir çalıştay düzenlemiştir. 

 Aylık olarak toplantılar düzenlenmektedir. Toplantılarımız her daim gündem çerçevesinde yapılır 

ancak gündem dışı konuların da ele alınmasına açıktır. 

 Toplantı notları tutulmakta ve düzenli olarak arşivlenmektedir. 

 UNFPA ya “Prevention of Gender-Based Violence: Capacity Development Training and Supervision 

for  Psychologists who Works in Southeast of Turkey with Syrian Refugees”  proje başvurumuza 

ise henüz cevap gelmedi.  

 Adli Alanda Görüşme Teknikleri eğitimi için kayıtlar açılmış olup; sayının dolması beklenmektedir. 

 Birimimiz şubelerimiz ve şubelerimizin olmadığı illerde temsilcilerimiz tarafından çalışmalar 

yürütmektedir. Temsilcilerimiz aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 
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TPD Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Birimi yeni dönem hazırlık toplantısından.  

Sorumlu
(Ayşen Ufuk Sezgin)

Birim Sorumluları

İstanbul Şube
Duygu Buğa

Suna Bayram

Ankara Şube Merve Çakıroğlu

İzmir Şube
Esra Çimen Değirmenci

Samsun Şube

Antalya Şube VildanTemelkuran

Eskişehir Şube Fatma Ünlü

Şehir Temsilcileri

Van Nursel Avcı

Tokat Büşra Kuzucuoğlu



16 
 

KLİNİK PSİKOLOJİ BİRİMİ 

Klinik Psikoloji Birimi (KPB) yeniden yapılanma faaliyetleri içerisinde olduğu bir dönem geçirmiştir. Kuruluş 

aşamasında KPB’de yer alan bazı KPB Yürütme Kurulu üyelerimiz, süreç içerisinde görevlerini 

devretmişlerdir. Bu anlamda Prof. Dr. Nesrin Hisli Şahin, Prof. Dr. Ayşegül Durak Batıgün ve Doç. Dr. Okan 

Cem Çırakoğlu hocalarımıza KPB çatısı altında yürütmüş oldukları değerli çalışmalardan dolayı teşekkür 

ederiz.  

Haziran 2017’de tüm üyelerimize yapılan “TPD Klinik Birim Yürütme Kurulu Seçim Duyurursu”na istinaden 

yapılan düzenleme ile KPB Yürütme Kurulu üyeliğini devralan Prof. Dr. Yeşim Korkut, Doç. Dr. Işıl Bilican 

Yurteri ve Dr. Nur Yeniçeri’ye yeni görevlerinde başarılar dileriz. Buna göre KPB Yürütme Kurulu Mart 2018 

tarihi itibariyle aşağıdaki üyelerden oluşmaktadır: 

Yeşim Korkut (Başkan) 

Işıl Bilican Yurteri 

Nur Yeniçeri 

Nurdan Güleç  

Müjgan İnözü 

Nilhan Sezgin 

Yeniden yapılanma döneminde gündeme alınan bir diğer faaliyet ise, KPB üyelik koşullarının evrensel 

standartları karşılayabilecek şekilde ve üyeliğe başvuru sırasında doldurulması gereken formların 

kullanışlılığını arttırmak üzere yürütülen, KPB İşleyiş ve Süreç Yönetmeliği’ni düzenleme çalışmaları 

olmuştur. Bu süreçte KPB Yönetmeliği ve KPB Başvuru Formları titizlikle ele alınarak, gözlenen aksaklıklar 

giderilmiştir. Gözden geçirilerek yeniden düzenlenen KPB İşleyiş ve Süreç Yönetmeliği 13.02.2018 tarihli 

TPD GMYK toplantısında onaylanarak, yürürlüğe konulmuştur.  

Askıya çıkan Ruh Sağlığı Yasa Taslağı ile ilgili üyelerimizden gelen görüş ve önerilerle ilgili analizlerin 

gerçekleştirilmesi hususunda TPD temsilcilerine destek verilmiştir.  

Klinik Psikolog unvan tescili ile ilgili olarak YÖK Eğitim Öğretim Dairesi Başkanlığı tarafından üniversitelere 

tebliği edilen yazı kapsamında, ilgili birime KPB olarak da bir görüş yazısı gönderilmiştir. Bu yazıda, klinik 

psikolog unvan tescili konusunun yanı sıra, klinik psikoloji alanının diğer güncel problemleri de dile 

getirilmiştir.  
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TEST BİRİMİ 

 Wechsler Çocuklar İçin Zeka Ölçeği IV (WÇZÖ-IV) GMYK koordinasyonu ile meslektaşlarımızın 

ve halkın kullanımına sunulmuştur. 

 WÇCÖ-IV ile ilgili olarak Pearson Türkiye ile TPD Genel Merkez arasında yapılan toplantılara 

katılım sağlanmıştır.  

 WÇCÖ-IV eğitim alma koşulları hazırlanmış, süreç boyunca ortaya çıkan gereklilikler 

doğrultusunda bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 Genel Merkez’e iletilen, test geçerliği ve kullanımı gibi konularda sorulan sorulara yanıtlar 

hazırlanmıştır. 

 
 

 Wechsler Yetişkinler İçin Zeka Ölçeği IV’ün Türkçe Standardizasyonu Projesi: 

 

Derneğimiz Psikolojik Testler Birimi ve DBE işbirliği ile yürütülen Wechsler Yetişkinler için 

Zekâ Ölçeği Dördüncü sürümünün (WYZÖ-IV) Türkiye standardizasyonu çalışmasının son 

ayağı 2018 yılı Şubat-Mayıs ayları arasında gerçekleştirilmektedir. Alan uygulamaları WÇZÖ-

IV uygulama becerisi ve sertifikasına sahip gönüllüler arasından seçilen 52 uygulamacıyla 

sürdürülmektedir. WYZÖ-IV eğitimleri 22-26 Ocak 2017 tarihleri ve 29 Ocak-2 Şubat 2018 

tarihleri arasında Hacettepe Üniversitesi Klinik Psikoloji Laboratuvarı’nda gerçekleştirilmiştir. 

İlk iki gün aracın kullanımını (başlama, kesme ve puanlama kuralları gibi) ve alt testlerini 

kapsayan kuramsal eğitim tam gün olarak (9:30-16:30 saatleri arasında) yapılmıştır. İzleyen 3 

gün ise aynalı odalarda test uygulamasını içeren süpervizyon çalışması yürütülmüştür. 

Süpervizyonlar WYZÖ-IV çalışmasında araştırmacı olarak yer alan WÇZÖ-IV eğitmenleri 

tarafından verilmektedir. Süpervizyon desteği veri toplama süreci boyunca sürmektedir. 
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Gönüllülerden ücret talep edilmediği gibi herhangi bir ödeme de yapılmamıştır. Ölçüm 

aracına ait kitapçıklar, yanıt formları ve küpler araştırma kapsamında sağlanmıştır. Bugüne 

kadar veri toplama işleminde sonuçlanma noktasına ulaşılmıştır. Çalışma sonunda veri 

toplanma sürecini tam ve uygun biçimde tamamlayan gönüllülere puanlama ve yorumlama 

eğitimi verilecek ve ardından Derneğimiz Psikolojik Testler Birimi tarafından WYZÖ-IV’ün 

Türkçe sürümü için uygulamacı yeterliliği sertifikası verilecektir. 
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ETKİNLİKLER 
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KONGRE, SEMPOZYUM, ÇALIŞTAY VE TOPLANTILAR 

19. ULUSAL PSİKOLOJİ KONGRESİ  (5-7 EYLÜL 2016) 

 

19. Ulusal Psikoloji Kongresi TPD İzmir Şube ev sahipliğinde “Barış ve Psikoloji” teması ile İzmir’de 

gerçekleştirilmiştir. Üç gün boyunca beş salonda 245 sözel bildiri, poster sunumu, 9 Çalıştay, 13 Panel ve 

konferans ile meslektaşlarımızın ve akademisyenlerimizin psikoloji alanında yaptığı araştırma ve çalışmalar 

paylaşılmıştır. 

 

Kongre Düzenleme Kurulu üyeleri: 

Deniz ÖZER ERYILMAZ Zeynep AKYÜZ 

Ayperi ÖZİŞ Bengisu ÜZEL 

Mevlüt ÜLGEN Nevin KÜÇÜK 

Esma ÇETİN Gizem BOZYEL 

Özge ERARSLAN Dilan KILIÇ 

Tarık GANDUR Gülce ŞIK 

Pınar GANDUR     Hasan ARSLAN 

Gülin URCUN Nurhayat DİRİK 

Dünya POLAT Zehra GEM 

Ercan YILDIZ  
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8. IŞIK SAVAŞIR KLİNİK PSİKOLOJİ SEMPOZYUMU (5-6 Mayıs 2017) 

 

8. Işık Savaşır Klinik Psikoloji Sempozyumu “Umudu Yeşertmek” teması ile Başkent Üniversitesi ev 

sahipliğinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir.  
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Türk Psikologlar Derneği Prof.Dr. Işık Savaşır Klinik Psikoloji Araştırmalarını Teşvik Ödülü 

Türk Psikologlar Derneği Prof.Dr. Işık Savaşır Klinik Psikoloji Araştırmalarını Teşvik Ödülüne bu yıl toplam 

15 başvuru olmuştur. Prof. Dr. Elif Barışkın, Prof. Dr. İhsan Dağ, Prof. Dr. Nuray Karancı, Prof. Dr. Refia 

Palabıyıkoğlu ve Prof. Dr. Nilhan Sezgin tarafından oluşan Seçici Kurul üyelerinin değerlendirme 

sonuçlarına göre en yüksek puanı alan ilk 3 araştırma ödüle layık bulmuştur. Aşağıda sırasıyla ödül alan 

araştırmacılar ve çalışma başlıkları yer almaktadır.  

Birincilik Ödülü 

Doç. Dr. Dilek Sarıtaş Atalar (Ankara Üniversitesi DTCF Psikoloji Bölümü) 

Dr. Ayşe Altan-Atalay (Koç Üniversitesi) 

“Maternal availability and adolescent dependency as moderators on the relation between personality and 

ER strategies in a Turkish Sample” 

İkincilik Ödülü 



23 
 

Araş. Gör. Ceren Gökdağ (Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü) 

Prof. Dr. Haluk Arkar (Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü) 

“Psikobiyolojik kişilik modeli ve bilişsel kuram arasındaki ilişkilerin majör depresyon tanılı hastalarda ve 

sağlıklı bireylerde incelenmesi” 

 Üçüncülük Ödülü 

Öğr. Gör. Dr. Dilay Eldoğan (Başkent Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü) 

Doç. Dr. Müjgan İnözü (Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü) 

 “Sosyal anksiyete bozukluğunda çalışma belleği ve dikkat yanlılıkları: Bilgece farkındalık temelli 

psikoeğitim programına ilişkin pilot çalışma bulguları” 

Sempozyumun Düzenleme Kurulu üyeleri: 

Doç. Dr. Okan Cem Çırakoğlu 

Öğr. Gör. Dilay Eldoğan 

Arş. Gör. Sezin Aydoğ Gürkan 

Uzm. Psikolog Didem Sevük 

Dr. İ. Volkan Gülüm 
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52. ULUSAL PSİKİYATRİ KONGRESİ’NDE TÜRK PSİKOLOGLAR 

DERNEĞİ PANELİ  

 

Türk Psikologlar Derneği ve Türkiye Psikiyatri Derneği'nin 2016 döneminde göreve başlayan Yönetim 

Kurulları olarak, her iki Dernek arasındaki işbirliğinin yeniden canlandırılması için girişimlere başlanmıştır. 

Bu çerçevede, Türkiye Psikiyatri Derneği'nin daveti ile 52. Ulusal Psikiyatri Kongresi'nde "Türk Psikologlar 

Derneği Paneli" gerçekleştirilmiştir. Psikolojide güncel gelişmeler: Algıdan demansa... başlığı ile 

düzenlenen ve oturum başkanlığı Türk Psikologlar Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Gonca Soygüt Pekak ve 

Türkiye Psikiyatri Derneği Genel Başkanı Prof. Dr. Esat Timuçin Oral tarafından yürütülen panele, 

alanımızın değerli meslektaşları tema odaklı sunumları ile katkıda bulunmuştur.   

Prof. Dr. Banu Cangöz 

Demans araştırmalarında yeni teknolojilerin kullanımı: Disiplinlerarası örnek çalışmalar  

Prof. Dr. Emre Özgen  

Görsel algı ve biliş arasındaki ilişki: Renk ve uzamsal frekans algısı örnekleri  

Prof. Dr. Gökhan Malkoç  

Renk algısında bilgi işleme  



25 
 

 TPD Dayanışma Toplantılar (14 Şubat 2017) 

Toplantı aynı anda üç farklı merkezde (Genel Merkez, Ankara, İstanbul Şube ve İzmir Şube) onlarca üyenin 

katılımıyla gerçekleştirilmiş olup toplantıların sonunda çevrimiçi olarak bu üç merkez bir araya gelinmiştir. 

OHAL sürecinde farklı biçimlerde işlerinden çıkarılmış olan meslektaşlarımızın yaşadığı sıkıntılar ve çözüm 

önerileri ele alınmıştır. Toplantı öncesinde ve sonra konu bağlamında aşağıdaki adımlar atılmıştır: 

 Dayanışmayı sürdürme ve büyütme amacıyla bir e-posta haberleşme grubu kurulmuştur. 

 Dayanışmaya ilişkin konularla ilgilenmek üzere bir koordinasyon grubu kurulmuştur. 

 Hukuk danışmanımız “İhraç edilen ve görevden uzaklaştırılan kamu personelinin hukuki başvuru 

yolları” başlıklı bir bilgi notu hazırlamış ve meslektaşlarımıza sunmuştur. 

 Meslektaşlarımızın acil ihtiyaçları göz önünde bulundurularak olası iş imkânları bu grup aracılığıyla 

paylaşılmıştır. 

 Kapsamlı bir dayanışma etkinliği organize dilmesi konusunda harekete geçilmiştir (bakınız, “Ders: 

Psikoloji, Konu: Dayanışmaya Giriş” başlıklı etkinlik. 

 Uluslararası meslek örgütleri ile yazışmalar yapılmıştır (Amerikan Psikologlar Birliği, Avrupa 

Psikolog Dernekleri Federasyonu, Alman Psikologlar Birliği, Uluslararası Psikoloji Bilimi Briliği, 

İngiliz Psikoloji Topluluğu). 

 Meslektaşlarımızın katılımıyla bir adet EFPA projesi gerçekleştirilmiştir (bakınız, “EFPA White 

Paper: Cost-effectiveness of psychological offers for prevention, counseling, and psychological 

therapy of mental health problems” başlıklı proje). 
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“TPD’Yİ GELECEĞE NASIL TAŞIYACAĞIZ?“ ÇALIŞTAYLARI 

“TPD’nin Sivil Toplum Kuruluşu olarak Yeniden Yapılandırılması, Geliştirilmesi ve Güçlendirilmesi Projesi” 

kapsamında aşağıdaki tarihlerde üyelere açık davet gönderilerek, tam günlük toplantılar düzenlenmiştir.   

• 11 Haziran 2017; Ankara 

• 18 Haziran 2017; İstanbul 

• 18 Haziran 2017; İzmir 
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DERS: PSİKOLOJİ KONU: DAYANIŞMAYA GİRİŞ  

Prof. Dr. Melek Görgenli, Doç. Dr. Banu Yılmaz, Yrd. Doç. Dr. Canani Kaygusuz ve Dr. Özgen Yalçın’ın 

katılımıyla 2.4.2017 tarihinde Ankara’da “Dayanışma” temalı bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. Çankaya 

Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi, Yaşar Kemal Salonu’nda gerçekleştirilen etkinlikte Prof. Dr. Öget 

Öktem Tanör’ün seminer videosu da gösterilmiştir. 
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DİĞER ETKİNLİKLER 

TÜRK PSİKOLOJİ ÖĞRENCİLERİ ÇALIŞMA GRUBU – PSİFEST (MAYIS 2016) 

Genel Başkanımız Prof. Dr. Gonca Soygüt Pekak ve Genel Merkez Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Arcan Tığrak 

psikoloji öğrencilerinin düzenlediği etkinlikte derneğimizi temsil etmişlerdir. 
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PÖMYAP KULÜPLER/TOPLULUKLAR ZİRVESİ, İSTANBUL TİCARET 
ÜNİVERSİTESİ 

Psikoloji Öğrencileri Meslek Yasası Platformu’nun 11.3.2017 tarihinde düzenlediği etkinliğe, TPD’yi 

temsilen Yrd. Doç. Dr. İdil Işık katıldı, “Türk Psikologlar Derneği ve Meslek Yasası Çalışmaları” başlıklı bir 

sunum gerçekleştirdi. 

 

PÖMYAP MESLEKİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI (27.03.2017) 

İstanbul Işık Üniversitesi’nde gerçekleştirilen etkilikte Prof. Dr. Gonca Soygüt Pekak bir konuşma 

gerçekleştirmiştir. 
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DÜNYA BİPOLAR GÜNÜNDE BASIN TOPLANTISI VE FORUM 

30 Mart 2017 tarihinde yapılan etkinliklere aynı gün sabah saat 9.30 da Taksim Point Otel’de basın 

toplantısı ile başlanmıştır. Forum, resim sergisi vb. etkinliklere katılım sağlanmıştır. 

“MESLEĞE HOŞ GELDİN” 

2017 yılı itibariyle yeni mezun olan meslektaşlarımızın mezuniyet törenlerinde kendilerine mesleğe hoş 

geldin kartları sunulmuş ve derneğimizin tanıtımı yapılmıştır. Bu faaliyet hem Genel Merkez hem de 

Şubelerimiz bünyesinde yürütülmüştür. 
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TÜRK PSİKOLOGLAR DERNEĞİ KURULUŞUNUN 40. YILINI 

KUTLUYOR… 

 

25 Ekim 2016 tarihinde kuruluşunun 40. yılını dolduran TPD, Genel Merkez ve Şubeler olarak yılsonuna 

kadar devam eden çeşitli 40. Yıl Etkinlikleri gerçekleştirmiştir.  

40. Yıl Etkinlikleri, 5-7 Eylül 2016 tarihleri arasında yapılan 19. Ulusal Psikoloji Kongresi kapsamında, TPD 

Genel Yürütme Kurulu üyeleri ve TPÖÇG temsilcisi katılımıyla gerçekleşen “40. Yıla Doğru TPD” forumu ile 

başlamıştır. 

40. yıl etkinlikleri kapsamında bir araya gelebildiğimiz ve aşağıda isimleri yer alan TPD kurucu 

üyelerimiz ve Genel Başkanlarımızla bir dizi söyleşi gerçekleştirilmiştir. TPD’nin sözlü bir 

tarihçesi niteliğinde olan 40. Yıl Söyleşilerine TPD Youtube kanalından 

ulaşılabilir:  https://www.youtube.com/channel/UCZ4K2jPSJTxi9wEQSwLvomg 

 

1. Prof. Dr. Ayşe Yalın  6. Prof. Dr. Melda Akçakın  

2. Prof. Dr. Ferhunde Öktem  7. Prof. Dr. İhsan Dağ  

3. Prof. Dr. Gonca Soygüt Pekak 8. Prof. Dr. Yurdal Topsever 

4. Prof. Dr. Nilhan Sezgin  9. Prof. Dr. Gökhan Malkoç 

5. Psikolog Dr. Nedret Öztan   

 

  

https://www.youtube.com/channel/UCZ4K2jPSJTxi9wEQSwLvomg


33 
 

  



34 
 

 



35 
 

 

 

 

 

EĞİTİMLER 
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GENEL MERKEZ’DE AÇILAN EĞİTİMLER 

 7-14 Mayıs 2016 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-64 Saat -9 katılımcı 

 28 Mayıs 2016 TİFALDİ (Türkçe İfade Edici ve Alıcı Dil Testi) Eğitimi-10 Saat-9 katılımcı 

 13-18 Haziran 2016 Nöropsikolojik Testler Eğitimi-48 Saat-7 katılımcı 

 7-14 Mayıs 2016 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-64 Saat-9 katılımcı 

 30 Eylül 1 ve 9 Ekim 2016 Çocuk Değerlendirme Paketi Eğitimi-32 Saat-10 katılımcı 

 16-23-30 Ekim 6-13 Kasım 2016 Minnesota Çokyönlü Kişilik Envanteri (MMPI) Eğitimi-30 Saat-12 

katılımcı 

 15-16/22-23 Ekim 2016 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-32 Saat-9 

katılımcı 

 19-20 Kasım 2016 Bilişsel-Davranışçı Açıdan Sınav Kaygısı ve Başa Çıkma Yolları-12 Saat-13 

katılımcı 

 3 Aralık 2016 TİFALDİ (Türkçe İfade Edici ve Alıcı Dil Testi) Eğitimi-10 Saat-10 katılımcı 

 22-25 Aralık 2016 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-32 Saat-10 katılımcı 

 4-11 Şubat 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-64 Saat-5 katılımcı 

 14-17 Ocak 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-32 Saat-4 katılımcı 

 4-11 Mart 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-64 Saat-5 katılımcı 

 21-24 Şubat 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-32 Saat-9 katılımcı 

 22 Mayıs-2 Haziran 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-64 Saat-8 

katılımcı 

 29-31 Temmuz 2017 Çocuk Değerlendirme Paketi Eğitimi-32 Saat-13 katılımcı 

 21-24 Ağustos 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-32 Saat-9 katılımcı 

 18-24 Eylül 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-64 Saat-11 katılımcı 

 27-29 Eylül 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-32 Saat-6 katılımcı 

 24-25 Eylül/8-9 Ekim 2017 Minnesota Çokyönlü Kişilik Envanteri (MMPI) Eğitimi-35 Saat-15 

katılımcı 

 30 Eylül 2017 Erken Çocukluk Dönemi Fonolojik Duyarlılık Ölçeği Uygulama Eğitimi-5 Saat-13 

katılımcı 

 16-19 Ekim 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-32 Saat-11 katılımcı 

 21-27 Ekim 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-64 Saat-10 katılımcı 

 28 Ekim 2017 TİFALDİ (Türkçe İfade Edici ve Alıcı Dil Testi) Eğitimi-10 Saat-17 katılımcı 

 3-5 Kasım 2017 Çocuk Değerlendirme Paketi Eğitimi-32 Saat-11 katılımcı 

 27 Kasım-3Aralık 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-64 Saat-10 

katılımcı 

 3-4/10-11 Aralık 2017 Minnesota Çokyönlü Kişilik Envanteri (MMPI) Eğitimi-35 Saat-15 katılımcı 
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 18-24 Aralık 2017 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-64 Saat-10 katılımcı 

 16-19 Ocak. 2018 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-32 Saat-11 katılımcı 

 13-15 Ocak 2018 Çocuk Değerlendirme Paketi Eğitimi-32 Saat-11 katılımcı 

 15-20 Ocak 2018 Nöropsikolojik Testler Eğitimi-48 Saat-8 katılımcı 

 21-22/28-29 Ocak 2018 Minnesota Çokyönlü Kişilik Envanteri (MMPI) Eğitimi-35 Saat-15 katılımcı 

 10-16 Şubat 2018 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-64 Saat-11 katılımcı 

 18-25 Şubat-25 Mart-13 Mayıs 2018 Ruh Sağlığı Çalışanları İçin Cinsel Yönelim ve Cinsiyet Kimliği 

Atölyeleri-28 Saat-25 katılımcı(başladı, devam edecek) 

 26 Şubat-1 Mart 2018 Wechsler Çocuklar için Zekâ Ölçeği-IV (WÇZÖ-IV) Eğitimi-32 Saat-9 katılımcı 

 11-12/18-19 Mart 2018 Minnesota Çokyönlü Kişilik Envanteri (MMPI) Eğitimi-35 Saat 

 10-11 Mart 2018 Bilişsel-Davranışçı Açıdan Sınav Kaygısı ve Başa Çıkma Yolları-12 Saat 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER ve 
TEMSİLİYETLER 
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EuroPsy 
 

2016 ve 2018 yılları içerisinde 9 tanesi EuroPsy Avrupa Psikoloji Sertifikası-temel düzey ve 3 EuroPsy 

Psikoterapide Uzmanlık Sertifikası ödüllendirme süreci tamamlanmıştır. 2016 ve 2017 yılları için ilgili 

raporlar EuroPsy’a iletilmiştir. 2017 yılı içinde EFPA’ya, Ulusal Ödüllendirme Komitesinin yeniden tanınma 

(re-recognition) süreci için başvuru yapılmıştır. EFPA EuroPsy yönetmeliği güncellenmiş ve EuroPsy 

Facebook sayfası kurulmuştur. 

 

 

“ALMANYA’DA ÇOCUK HAKLARI” KONULU İNCELEME GEZİSİ 

Söz konusu seyahatte, Almanya’da çocuk haklarını koruyan kurum/kuruluş ve uzmanlar ile karşılıklı bilgi 

paylaşımında bulunulmuştur. Genel olarak kapsamlı olan bu konu, özellikle "şiddet mağduru çocuklara 

ilişkin psikososyal ve hukuki durum“ başlığı altında ele alınmıştır. Bu başlık ise, aşağıdaki gibi 

örneklendirilebilir: 

- Mülteci çocuklara yönelik travma tedavi programları 

- Internet şiddeti ve korumaya yönelik önlemler 

- Terör mağduru çocuklara yönelik tedavi programları 

- Çocuk istismarı (özellikle aile içi şiddet ve cinsel istismar) 

- Mağdur çocuk ve ailelerine yönelik psikososyal ile hukuki yardım ve destek imkânları 

Almanya Federal Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, Türk-Alman uzmanlar arası işbirliği ağı destekli olan bu 

inceleme gezisi 7-13 Mayıs 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilmiş olup Derneğimizi Doç. Dr. Sait Uluç 

temsil etmiştir. 
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EUROPEAN FEDERATION OF PSYCHOLOGISTS' ASSOCIATIONS (EFPA) 
İLİŞKİLİ FAALİYETLER 

Avrupa Psikoloji Sömestre Etkinliği, İstanbul 

“EFPA Standing Committee on Disaster, Crisis and Trauma Psychology” toplantısı TPD İstanbul 

Şube merkezinde gerçekleşti (20 Mayıs 2016 14.00 – 18.00 ve 21 Mayıs 2016, 9.00 – 15.00). 

Aynı etkinlik kapsamında, Göçmen ve Mültecilerin Psikolojik İhtiyaçları (On the psychosocial 

needs of refugees) başlıklı bir sempozyum gerçekleştirildi (20 Mayıs 2016, 9.00 – 13.00, İstanbul 

Ticaret Üniversitesi). İlgili çalışmaların organizasyonuna dair sorumluluğu Doç. Dr. Banu Yılmaz 

yürütmüş ve TPD Genel Merkez’den İdil Işık da katılım göstermiştir.   

Avrupa Sömestre çalışması hakkında, International Union of Psychological Science (IUPSYS) 2016 

tarihli Bülteninde (Vol. 08, No. 03) “Turkish Psychological Association Hosts EFPA’s 6 European 

Semester 2016“ başlığıyla bir haber metni yayımlandı.  

http://www.iupsys.net/dotAsset/32fe12a6-e4ec-42b2-b6d0-5f3ce41da88c.pdf  

EFPA Başkanlar Konseyi Toplantısı (26-27 Mayıs 2016) 

 “EFPA PRESIDENTS’ COUNCIL MEETING” İstanbul’da gerçekleştirildi.  Etkinlik kapsamında Prof. Dr. 

Nebi Sümer “Psychology in Turkey” başlıklı bir konuşma yaptı. Prof. Dr. Bilge Selçuk “Barış için 

Akademisyenler”)  girişimini temsilen bilgi verdi. 26 Mayıs -2016 tarihinde bir akşam yemeği 

gerçekleşti. Yeşim Korkut, Bilge Selçuk ve İdil Işık TPD’yi temsilen toplantıya katılım gösterdiler.   

EFPA Genel Kurulu (15-16 Temmuz 2017) 

15-16 Temmuz 2017 tarihlerinde gerçekleşen EFPA GENERAL ASSEMBLY (Amsterdam, Hollanda) 

toplantısına katılım gösterilmiştir.  

EFPA White Paper: Cost-effectiveness of psychological offers for 
prevention, counseling, and psychological therapy of mental health 
problems (Proje) 

Dr. Yudit Namer, Dr. Olga S. Hünler, Dr. N. Ekrem Düzen, ve Dr. İdil Işık tarafından TPD adına 

yürütülen projede Emine Eda Çeker proje asistanı olarak görev almıştır. Araştırma raporunun ilk 

versiyonu Şubat 2018’de EFPA’ya sunulmuştur. 
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ULUSAL TEMSİLİYETLER 
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ÇOCUĞA KARŞI ŞİDDETİ ÖNLEMEK İÇİN ORTAKLIK AĞI 

TPD 2013 yılında bu yana (2 dönemdir) Çocuğa Karşı Şiddeti Önlemek için Ortaklık Ağı’nın yürütme 

kurulunda yer almaktadır. Bunun yanı sıra 2016 yılında yapılan protokol değişikliği sonrasında oluşturulan 

“üye değerlendirme kurulu” nun da üyesidir. İlgili dönemde ağ toplantılarına (Yürütme Kurulu ve Genel 

Kurul toplantıları gibi) TPD’yi temsilen Ebru Ergin katılım göstermiştir. Ağdaki TPD etkinliği Ebru Ergin ve 

Özge Şahin’in temsiliyetleri ile gerçekleştirilmiştir.  

Bu Dönemde Destek Verilen Ağ Faaliyetleri 

1. Sektörlerarası Çocuk Kurulu Toplantısı ve Raporu: Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile UNICEF 

işbirliğinde yürütülen 2016-2020 Ülke Programı Eylem Planı kapsamında 7 Haziran 2016 tarihinde 

Sektörlerarası Çocuk Kurulu (SÇK) toplantısı yapılmıştır.  

http://www.cocugasiddetionluyoruz.net/696/sektorlerarasi-cocuk-kurulu-toplantisi-raporu.html 

2. Çocuklara Bedensel Cezanın Sonlandırılması Kampanyası: Bedensel Cezalandırma Bilgi Notu içeriği 

oluşturulmasına destek verildi.  

3. Kayıp Çocuk Yardım Destek Hattı Kampanyasına destek verildi.  

4. Akran Zorbalığı ile Mücadele Kampanyası: 6 yılı aşkın süredir, çalışmalarını yürüten Ortaklık 

Ağı’nın üyeleri; Hayat Sende Derneği, Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği, Gazi Üniversitesi Çocuk 

Koruma ve Uygulama Merkezi, Çocuk ve Genç Psikiyatrisi Derneği ve Uluslararası Çocuk Merkezi; 

Türk Psikologlar Derneği öncülüğünde Okullarda Akran Zorbalığına Hayır kampanyasını 

yürütmüştür. 

http://www.cocuklarlagucluyuz.net/akranzorbaliginahayir/#1 

5. Çocuk Hakları ve Sosyal Medya Planlama Toplantısı, 12 Ocak 2018. 

6. Yeni Medya ve Çocuğa Karşı Şiddetin Önlenmesi Toplantısı, 26 Şubat 2018. 
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SAĞLIK ÇALIŞANLARI PLATFORMU  

Türk Tabipleri Birliği, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası, Devrimci Sağlık-İş, Sosyal Hizmet 

Uzmanları Derneği, Türk Psikologlar Derneği, Tüm Radyoloji Teknisyenleri ve Teknikleri Derneği ile Türk 

Hemşireler Derneği'nin oluşturduğu "Sağlık Çalışanları Platformu", 15 Temmuz darbe girişimi ve ardından 

gelen OHAL uygulamaları ile daha da askıya alınan meslek hakları ve talepleri ile ilgili kamuoyunda bir 

bilinç oluşturmak/sağlık çalışanları arasında dayanışma geliştirmek amacıyla haftalık toplantılarla bir araya 

gelmiştir. 2016-2017 yılları arasında toplantılara aralıklarla fiilen katılım sağlanmıştır. 2017 sonrasında 

platformun e-posta yazışmaları üzerinden katılım sağlanmıştır. 

Basın açıklamaları ve birçok ilimizde düzenlenen hastane gezilerinden oluşan "Sağlıkçılardan Demokrasi 

İçin Emek Buluşmaları”nın İzmir ayağına Ekim 2016’da TPD İzmir Şubesi’nden katılım sağlanmıştır. 

 29 Ocak 2017 tarihinde Ankara’da düzenlenen “OHAL Sürecinde İşten Atılan Hekimler: Kurumsal ve 

Mesleki Sorumluluklarımız” başlıklı çalıştaya katılım sağlanmıştır. 
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ÖZLÜK HAKLARI 
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RUH SAĞLIĞI YASASI HAZIRLIKLARI 

Türk Psikologlar Derneği Aralık 2016’dan Mart 2018’e kadar TBMM’de gerçekleştirilen Ruh Sağlığı Yasa 

Tasarısı çalışmalarına katılmıştır. Aydın Milletvekili Deniz Depboylu'nun girişimi ile başlayan Ruh Sağlığı 

Yasa Tasarısı toplantıları, Türk Psikologlar Derneğinin yanı sıra Türk Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 

Derneği, Türkiye Psikiyatri Derneği, Çocuk ve Gençlik Psikiyatrisi Derneği, Psikiyatri Hemşireleri Derneği, 

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Derneği ile Ruh Sağlığında İnsan Hakları 

Girişimi Derneği temsilcilerinin katılımı ile iki yıl boyunca devam etmiştir. 

 

Hazırlanan tasarısı 25.11.2017 tarihinde üyelerimizin görüşünü almak üzere askıya çıkarılmıştır. Askı 

sürecinde üyelerimizden 400’e yakın geri bildirim alınmış ve bu geri bildirimler tematik olarak analiz 

edilmiştir. Analiz sonuçları ve derneğimizin önceki yasa çalışmaları da göz önüne alınarak düzenlenmiştir. 

Tasarının son hali 2.3.2018 tarihinde TBMM’ye sunulmuştur.  
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EK GÖSTERGE 

29.11.2017 tarihinde TBMM’ye sunulan ve Sağlık Bakanlığında çalışan meslektaşlarımızın ek 

göstergelerinin arttırılmasına yönelik kanun teklifinin hazırlanması konusunda Türkiye Fizyoterapistler 

Derneği, Türkiye Diyetisyenler Derneği, Türk Medikal Radyoteknoloji Derneği, Türk Hemşireler Derneği ve 

Genel Sağlık İş Sendikası ile işbirliği içerisinde çalışmalar yürütülmüştür.  
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YÖK ÇALIŞTAYI 

08.03.2018 tarihinde çeşitli meslek örgütleri ve bölüm temsilcilerinin katılımı ile bir çalıştay 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştaya derneğimizi temsilen Prof. Dr. Gonca Soygüt Pekak ve Dr. İ. Volkan Gülüm 

katılmıştır. 

Çalıştay sonucunda; 

1. 16.01.2018 tarihinde YÖK Başkanlığı tarafından uygulama/genel/klinik psikoloji 

diplomalarıyla ilgili olarak yazılan yazı ve üyelerimizin yaşadığı mağduriyetlerin giderilmesi 

konusunda gerekli adımların atılması, 

2. Psikoterapistlerin akreditasyonu konusunda çalışmak üzere bir komisyon kurulması, 

3. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalının, Psikolojik Danışma ve Rehberlik 

adıyla “Bölüm” olarak yapılandırılması, 

4. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı mezunlarının diplomalarında “Psikolojik 

Danışman” yazması, 

5. Psikoloji Bölümü mezunlarının diplomalarında “Psikolog” yazması, 

6. Psikoloji programlarının kontenjanlarının ve öğretim elemanlarının alan temsiliyetinin 

gözden geçirilmesi, 

7. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık kontenjanlarının gözden geçirilmesi ve ikinci 

öğretimlerin kapatılması önerilmiştir. 

Çalıştayda “klinik psikoloji unvan” eşdeğerliğine dair sorunlar ve çözüm önerileri etraflıca ele alınabilmiştir. 

Ayrıca, son zamanlarda açılan, kontenjanları çok yüksek olan ve akredite olması mümkün olmayan 

psikoloji programlarının varlığı, bu programlarda psikoloji alanından doktoralı öğretim üyelerinin olmaması 

ya da çok sınırlı sayıda olması tarafımızca vurgulanmış ve tartışılmıştır. Konuya ilişkin endişelerimiz tüm 

paydaş derneklerce de anlaşılmış ve paylaşılmıştır. Yurtdışındaki bazı üniversitelerden ve nitelikli bir 

psikoloji eğitimi verilmeden alınan diplomalara denklik verilmemesi gerekliliği de ayrıca vurgulanmıştır. 
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ASPB DENETİMLERİNE İLİŞKİN MESLEKTAŞLARLA TOPLANTI 
 

T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Müdürlüğü denetimleri hususundaki gelişmeler üzerine TPD 

Hukuk Müşavirliği kapsamında ivedi bir değerlendirme yapılmıştır.  Bu amaçla 05.04.2018'de çeşitli 

merkez sahiplerinin katılımı ile gerçekleşen toplantıda, Gonca Soygüt Pekak TPD'yi temsil etmiş ve 

Derneğimizin hukuki desteğini iletmiştir. Konuya ilişkin TPD İstanbul ve İzmir şube temsilcileri ASPB il 

müdürleri ile görüşmüştür. Konuya dair çalışmalar devam etmektedir. 

  


